ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο (2) τμημάτων, συνολικού εμβαδού δύο στρεμμάτων 
και χιλίων τριακοσίων επτά τετραγωνικών χιλιοστών (2,1307 στρεμ.) που βρίσκονται στη θέση 
«Λουκάτο Μακρύλακος» - Διβαράτων, Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων Δήμου Σάμης, Π.Ε. Κε-
φαλονιάς. 		  1653

2	 Μερική Ανάκληση της υπ’ αρ. 3647/19-10-2007 (Δ’ 562), απόφασης του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. Κήρυξη ως 
αναδασωτέας, ως προς την έκταση συνολικού εμβαδού 281,19 τ.μ., στη θέση Παλιώλενα Τ.Κ.

[...]

εμφανίζεται με δασικό χαρακτήρα (ΔΔ), καλυπτόμενη σε μίξη από αείφυλλα πλατύφυλλα και κωνοφόρα και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή των ως αναδασωτέες, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τις δύο εκτάσεις δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979 (Α’ 289), 
με διακριτικά 1 και 2, συνολικού εμβαδού δύο στρεμμάτων και χιλίων τριακοσίων επτά τετραγωνικών χιλιοστών 
(2,1307 στρεμ.) που βρίσκονται στη θέση ’’Λουκάτο Μακρύλακος’’ - Διβαράτων, Δημοτικής Ενότητας Πυλα-
ρέων Δήμου Σάμης, Π.Ε. Κεφαλονιάς, των οποίων η βλάστηση καταστράφηκε από εργασίες εκχέρσωσης με 
μηχανοκίνητο μέσο και ρίψη αδρανών υλικών, όπως απεικονίζoνται στο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ αριθ.